РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
г. НИЖНЕВАРТОВСК

бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для инвалидов»

(БУ «Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр»)

ПРИКАЗ

от « 0<Р» 1/^/^^20*7 года № pi -f-

О внесении изменений в приказ № 179 от
02.04.9.0? 1 г «Об утверждении нормативных
локальных актов, направленных на
реализацию, мер по предупреждению
коррупции, назначении ответственных»

В целях улучшения работы по противодействию коррупции в
бюджетном учреждении Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
«Нижневартовский многопрофильный реабилитационный центр для
инвалидов», в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 3.2 пункта 3 читать в новой редакции
«за прием и хранение подарков Пьяных В.Н., бухгалтер.»
2. Документоведу Черкуновой А.В. ознакомить с приказом Пьяных В.Н.

под подпись.
3. Контроль за действием приказа возложить на заместителя директора

Немцову О.Ф.

I У
Директор О.Н. Иванова

U